forum Priorum , Præceptorum, fra

trum ; & Militum diétæ Militiæ princi

palium in infrafcriptis litteris Apofto

licis principaliter nominatorum , co

ram Notario publico, & tetibus in

frafcriptis præfentatas, quas Nos cum

£a , qua decuit, reverentia recepimus

hujuſmodi ſub tenore.

2 Clemens Epifcopus, fervus Sera

vorum Dei: Ad perpetuam rei memo

riam. Paftoralis officij Nobis licet in

fufficientibus meritis ex alto commifši

Nos cura folicitat, &c. ut in pag. 339.

&* feqq. Datum Romæ apud Sánétüm

Petrum, anno Incarnationis Domini

cae millefimo quingentefimo vigefimo

quarto , Idibus Jáfiuarij, Pontificatus

noftri anno fecundg. -*

* 3 . Poft quarum quidem litterarum

Apoſtolicarum praeſentationem, & re

ceptionem Nobis , & per Nos, ut prae

mittitur , faétas , fuimus pro parte glo

riofiſsimi, &c. --

• 4 Inhibentes vobis. Reverendifsi

mis, & ReverendisinChrifto Patribus,

& Dominis, &c. ; * i ** . ... º

Quod fi fortè præmiffa omnia,

& ſinguſa non adimpleberitis, ſeu diſ

tuleritiscontumaciter adimplere, man"

datifque,& monitionibus nóftris hujuf

modi, immò veriùs Apoſtolici non

parueritis realitex , & cum effectus
*

*

வம் ,

. . . . . . . .

I6.ar.

1526.

* * * *

هیریمخت
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* * * ** * *
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, « ceterùm cùm ad exccutionem

præmiſforum ulteriùs faciendam ne

queamus , quoad praefens, perſonaliter

intereffe, &c. -

Et fi forfan, quod non credimus,

Orainarij, feu Vicârij, vel Officiales,

cæterique contradictores, & rebclles

diĉti, &c.

PI 1 sió Ordinarij, & Vicarij, feu

Officiales, cæteriquc contradictores, &

rebelles prxdicti, &c. . - -

9 věrům ſi prafati denuntiati: &

aggravati aggravationem hujufmodi,

& Practereå fi prafati denuntiati,

aggravati, & reaggrayati reaggraya.
fíìem noftram fiüjufmodi per alios

decem dics, &c. • - -

11 Demüm verö, ſiprafati denun
riati, aggravati, reaggravăți:& inter

dicti interdictum hujuſmodi, &c...

TI, Quod fi fortè vos glgriofifsimg,

invi&ifsiîe, ac Catholicc Princeps, &

iDomine DomineCarole, Divina fayen*

Re, clementia,Romanorum , & Hifpa

niarum, &c. • *.

13 , Et generaliter dicti Subdelega

ai noftri omnia , & fingula Nobis in

hac parte commiffà plenariè exequan

tur, &c. º

i4 In quorumomnium,& ſin lo

rumfidem,& teftimonium præmifforum

praefentes litteras, fivc praefens publi

ruminftrumcntum proceffum hujufmo

di noſtrum in ſe continentes,ſive conti

aens, exindè fieri, & per Notarium pu